Item Cargo Escolaridade/Habilitação Exigida Vagas 
Vagas 
PcD 

Carga 
Horária 
Semanal 

Vencimento Mensal 
em R$ 

Tipo de Prova 

18 Motorista 
Alfabetizado e Carteira Nacional de 
Habilitação - CNH categoria “D” ou superior. 

CR - 40h 2.592,75 
Objetiva e 

Prática 

 Adicional de R$ 563,64 (quinhentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos) a título de auxílio 

alimentação, para todos os cargos, com base em 40h (quarenta horas) semanais. 

1.3.4. Legendas Utilizadas: 
 Tipo de Prova “Objetiva”: Aplicação de Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório.